
 

1 ISTITUTO PER IL SISTEMA PRODUZIONE ANIMALE IN AMBIENTE MEDITERRANEO   (ISPAAM) 

 
 

Unità Organizzativa 

di Supporto 

            
ISTITUTO PER IL SISTEMA PRODUZIONE ANIMALE IN AMBIENTE MEDITERRANEO   (ISPAAM) 

Sede:                 Via Argine, 1085, 80147 Napoli; Tel. +39-06 499327500 

                  www.ispaam.cnr.it 
PEC: protocollo.ispaam@pec.cnr.it 

 

Traversa La Crucca, 3 - Loc. Baldinca, 07040 - Li Punti, Sassari 

Tel. +39-079-2841601; +39-079-2841602; Fax +39-079-2841699  

 E-mail: istituto.sezione@ispaam.cnr.it 

 
 
 

 

Provvedimento di rettifica 

 

Rettifica della decisione a contrattare protocollo CNR-ISPAAM n. 0000765/2021, per la fornitura del 

servizio di pulizia per un periodo di 9 mesi (da ottobre 2021 a giugno 2022) dei locali del “CNR Polo 

di Portici (EX IMAST)” (CUI n. 80054330586202100064) – sostituzione incaricato di supporto al RUP. 

 

IL DIRETTORE F.F. 

 

- VISTA la Decisione a contrattare e i suoi allegati con protocollo CNR-ISPAAM n. 0000765 del 

23/06/2021 per la fornitura del servizio di pulizia per un periodo di 9 mesi (da ottobre 2021 a giugno 

2022) dei locali del “CNR Polo di Portici (EX IMAST)”, sito in Piazza E. Fermi n. 1 a Portici (NA), 

sede degli Istituti del Consiglio Nazionale delle Ricerche (CNR), rispettivamente, IPSP, ISPAAM e 

ISAFOM, per la quale il sottoscritto agisce quale RUP della procedura in questione; 

- CONSIDERATO che nella decisione di contrattare in questione è riportato che il Sig. Andrea Felici, con 

matricola CNR n. 5786, ha incarico di svolgere, per la procedura in questione, le funzioni di supporto al 

RUP per la gestione della procedura di richiesta CIG in SIMOG e AVCpass, per la verifica della 

presenza dei requisiti degli operatori economici; 

- VISTA la comunicazione del Sig. Andrea Felici circa la sopravvenuta impossibilità a svolgere l’incarico in 

questione, pervenuta all’indirizzo di posta elettronica del sottoscritto in data odierna;  

- PRESO ATTO della necessità di affidare l’incarico di supporto al RUP; 

DISPONE 

- la modifica della decisione a contrattare in oggetto, con protocollo CNR-ISPAAM n. 0000765 del 

23/06/2021, esclusivamente nella parte in cui viene indicato il nominativo della persona incaricata a 

svolgere, per la procedura in questione, le funzioni di supporto al RUP per la gestione della procedura di 

richiesta CIG in SIMOG e AVCpass, per la verifica della presenza dei requisiti degli operatori 

economici, come segue: 

che la Dott.ssa Chiara D’Ambrosio, con matricola CNR n. 10739, svolge funzioni di supporto al RUP 

per la gestione della procedura di richiesta CIG in SIMOG e AVCpass, per la verifica della presenza dei 

requisiti degli operatori economici; 

- di incaricare la Dott.ssa Chiara D’Ambrosio, con matricola CNR n. 10739, a svolgere funzioni, per la 

procedura in oggetto, di supporto al RUP per la gestione della procedura di richiesta CIG in SIMOG e 

AVCpass, per la verifica della presenza dei requisiti degli operatori economici; 

- di notificare il presente provvedimento all’ U.R.P. del CNR Amministrazione trasparente Bandi di gara e 

contratti; 

- la trasmissione per interoperabilità del presente provvedimento all’Ufficio Servi Generali - Direzione 

Centrale Servizi per la Ricerca del C.N.R, al Sig. Andrea Felici, e alla Dott.ssa Chiara D’Ambrosio, per 

conoscenza. 

IL DIRETTORE F.F. 

(Dott. Andrea Scaloni) 

 

 

 


		2021-06-23T15:28:16+0200
	Scaloni Andrea




